



Hej!

Det är med glädje och stolthet jag skriver detta nyhetsbrev! Vår styrelse arbetar så bra och resultatet är att 2019 blev precis så bra som vi hoppades på. Satsningen på marknadsföring i olika kanaler, för att öka synligheten, höja yrkesmassörernas värde och respekt för vårt yrke - har gett resultat. Certifiering för medicinska massageterapeuter och gesäll och mästarbrev höjer oss ytterligare. Vårt medlemsantal ökar vilket vi är otroligt glada över. Fler medlemmar ger oss ytterligare ansvar och möjligheter att genomföra våra planer för 2020.

Jag hoppas att du märker skillnad!

//ordförande Tone

Årsmöte 31 mars, online - via Zoom!

Det är åter igen dax för årsmöte och vi ser mycket gärna att just du är med och deltar! Det är via zoom så vart du än är kan du delta via din telefon eller dator. Så vad har du för ursäkt att inte vara med och påverka?

31 mars kl 19.30 via zoom. Hoppas vi ses!



Det är viktigt för oss att du är säker och trygg på din arbetsplats. Vi har därför ett samarbete med den internationella organisationen **Respect Massage**. Dekaler som är på svenska, understryker tydligt att vi kräver respekt! Du beställer dekalerna via oss, maila [Kenneth](#). Klicka på länken så får du ett redan ifyllt mejl där du väljer vad du vill beställa. **Glöm inte att skriva din fullständiga adress i mejlet.**



Vårt samarbete med [Youth Zones](#) resulterade i fyra kvinnor som fick lära sig massage av ordförande Tone Lyche under 14 dagar i en kåkstad i Sydafrika. Du kan läsa mer om denna häftiga resa i [vår blogg](#). Vill du vara vår nästa medlem som får resa till Sydafrika och lära ut massage i en kåkstad? Maila ett personligt brev om varför till [Tone](#).

Här jobbar en
#Yrkesmassör

 Yrkes
Massörernas
Förbund



#yrkesmassör

#riktigmassör

www.massorerna.se

YrkesMassörernas
Förbund



Vill du att det märks att du är en YrkesMassör? Produkterna får du GRATIS, det är frakten du betalar för. Beställ våra produkter enkelt via ett mail till [Kenneth](mailto:kenneth@kenneth.se). Du swishar din betalning till nr 123 419 0682. Kläder eller vår logga att sy på dina egna kläder beställer du via vår [webshop](http://www.kenneth.se).

Boka.se ger våra medlemmar ett unikt pris för sin bokningstjänst!

Lilla paketet

Fast pris 99:- per månad och kalender,(79kr/mån för extra kalender) ingen bindningstid och inga dolda kostnader/övertaskningar.

* 100 SMS och 500 st e-post per månad ingår (potten fylls på den 1:a varje månad utan kostnad). Överskjutande SMS kostar 1:- styck och e-post 10 öre styck.

* Widget för hemsidan ingår, även den nya version som kommer ut under november.

* Snygg företagssida i modern design ingår.

* Eventverktyg och gruppbokningar ingår.

* Kundregister och rapporter ingår.

* Upp till 30 minuters utbildning via telefon och webverktyg ingår.

Stora paket

Fast pris 195:- per månad och kalender, ingen bindningstid och inga dolda kostnader/övertaskningar.

* 200 SMS och 1 000 st e-post per månad ingår (potten fylls på den 1:a varje månad utan kostnad). Överskjutande SMS kostar 1:- styck och e-post 10 öre styck.

* Per anläggning innebär att priset inkluderar upp till 99 st kalendrar (alla anställda).

* Widget för hemsidan ingår, även den nya version som kommer ut under november.

* Snygg företagssida i modern design ingår.

* Eventverktyg och gruppbokningar ingår.

* Kundregister och rapporter ingår.

* Upp till 1 timme utbildning via telefon och webverktyg ingår.

För att ta del av detta erbjudande så måste du som Yrkesmassör [mejla oss](#)



Vill du gå vidare? **Certifiera** dig till **Medicinsk Massageterapeut?**

Nu är det dags för dig som vill bli certifierad till
Medicinsk Massageterapeut!

Är du massör eller massageterapeut med flera år i yrket? Har du kanske gått en hel del tilläggsutbildningar? Då kan du vara aktuell för validering till medicinsk massageterapeut (MMT)!

Den 22 april kan du nu göra steg 1 i Branschorganisationen Medicinsk Massageterapi:s (BMM) valideringsmodell till certifierad Medicinsk Massageterapeut!

Valideringen består av 3 steg. BMM kommer att anordna fler valideringstillfällen varje år.

Steg 1 är ett teoretiskt prov som består av ett antal frågor innehållande träningslära, undersökningsmetodik, patologi, kost-och näringslära samt anatomi. Provet utföres på Bergqvist Massage och Friskvårdsutbildningar i Stockholm, Linköping och Malmö.

Vid godkänt certifieringsprov så går du vidare till steg 2.

Steg 2 består av två patientfall samt ett fördjupningsarbete.

Steg 3 består av ett praktiskt prov som även det utföres på Bergqvist Massage och Friskvårdsutbildningar.

Kostnad: 2 000 kr för den teoretiska delen och 3 500 kr för den praktiska delen.

BMM är en organisation som funnits sedan 2010 och startades av MMT med syfte att bevara kvalitén och standarden i yrket. BMM vill att MMT håller en hög utbildningsnivå/standard. Medicinsk massageterapeut är ett gångbart namn i många länder både inom Europa och andra länder. Medicinska massageterapeuter håller allmänt högre nivå i massageyrket.

Har du läst till medicinsk massageterapeut på Yrkehögskolenivå så gäller annat valideringssätt samt lägre kostnad.



Sveriges Hantverksråd

YrkesMassörerna är så stolta över att äntligen kunna ge dig möjligheten att bli gesäll och mästare inom vårt yrke! [Läs pressmeddelandet här](#). Det strömmar in ansökningar om Gesällbrev! Vill du också bli Massagegesäll? Läs mer om reglerna [här](#).



Copyright © 2020 Yrkesmassörernas Förbund, All rights reserved.

Want to change how you receive these emails?
You can [update your preferences](#) or [unsubscribe from this list](#).

